
MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0494/2020, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020

Designa os membros da Comissão Eleitoral para conduziro
processo de eleição do Coordenador de Curso - Técnico em
Edificações do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Sâo Paulo - Cámpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCL\ E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução rf 42/2018, de 08 de maio de 2018,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a
Comissão Eleitora! que conduzirá o processo de eleição do Coordenador de Curso - Técnico em
Edificações do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus
Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Lucas Henrique Pereira Silva - SIAPE 01060943 Docente

Willian Cândido dos Santos - SIAPE 02336364
Técnico-

Administrativo

Ana Teresa Gonçalves Ferreira - PRONTUÁRIO PE3005593 Discente

resultado.

ARTIGO 2° - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez divulgado o

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

MARCIA JANTCICÍERO DO NASCIMENTO


